Miriam Belchior

ANEXO

(Art. 1o da Lei no 12.828, de 20 de junho de 2013)

FUNÇÕES COMISSIONADAS QUANTIDADE
FC-6 10 (dez)
FC-5 94 (noventa e quatro)
FC-4 130 (cento e trinta)
FC-3 35 (trinta e cinco)
FC-2 203 (duzentas e três)
FC-1 7 (sete)

TO TA L 479 (quatrocentas e setenta e nove)

LEI No 12.829, DE 20 DE JUNHO DE 2013

Cria o Parque Nacional Marinho das Ilhas
dos Currais, no Estado do Paraná.

A  P R E S I D E N T A  D A  R E P Ú B L I C A
Faço saber que o Congresso Nacional decreta e eu sanciono

a seguinte Lei:

Art. 1o É criado o Parque Nacional Marinho das Ilhas dos